Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                  №_______

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 05.09.2013 № 974 «Об утверждении

Административного регламента администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного

хозяйства для получения льготного кредита  на развитие личного подсобного

хозяйства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области».

1.2. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 24.12.2014 № 1359 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 05.09.2013 № 974».

1.3. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 02.03.2016 № 219 «О внесении изменений в

административный регламент администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного

хозяйства для получения льготного кредита  на развитие личного подсобного

хозяйства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области»,  утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от  05.09.2013 № 974».

1.4. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.09.2016 № 867 «О внесении изменений в

административный регламент администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного

хозяйства для получения льготного кредита  на развитие личного подсобного

хозяйства на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области»,  утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от  05.09.2013 № 974».

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры,

капитального строительства и муниципального имущества администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова